Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 10.02.2020
	№ 164

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Проекта планировки и межевания территории предприятия АО «Ефремовский маслосыродельный комбинат» г.Ефремов Тульской области

           В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и  проведении общественных  обсуждений в сфере градостроительной деятельности на территории   муниципального образования город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.10.2019 №3-14, Уставом муниципального образования город Ефремов, с учетом мнения  участников общественных обсуждений по Проекту планировки и межевания территории предприятия АО «Ефремовский маслосыродельный комбинат» г.Ефремов Тульской области,    выраженного в заключении о результатах общественных обсуждений от 28.01.2020, администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект планировки и межевания территории предприятия АО «Ефремовский маслосыродельный комбинат» г.Ефремов Тульской области.
2.Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава администрации
 муниципального образования
            город Ефремов                                                     С.Г. Балтабаев